5

第二节  信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人基本情况

姓名 徐燕平

性别 男

国籍 中国

身份证号 3306221967

住所 广东省深圳市

通讯地址 深圳市坪山区坪山锦龙大道西侧

是否取得其他或者地区的居留权 无

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或

超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人没有在境内、境外其他上市公司中

拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

6

第三节  权益变动目的

一、信息披露义务人本次权益变动目的

本次权益变动的原因为信息披露义务人的资金需求。

二、信息披露义务人未来 12 个月内的增减计划

信息披露义务人于 2019 年 4 月 9 日向昌红科技提交了《关于股份减持计划

的告知函》，计划自公司 2019 年 4 月 10 日披露的《关于公司 5%以上股东减持

股份的预披露公告》（公告编号：2019-017）之日起 15 个交易之后的六个月内

通过深圳证券交易所允许的方式（包括但不限于集中竞价交易和大宗交易）减持

本公司股份不超过 680 万股（占公司总股本比例 1.35%），其中：通过深圳证

券交易所集中竞价交易方式减持股份，在任意连续 90 个自然日内，减持股份总

数不得超过公司股份总数的 1%。

除上述已披露的减持计划外，信息披露义务人不排除未来 12 个月内在符合

并遵守现行有效地法律、法规及规范性文件的基础上增加或者减少上市公司股份

的可能性。信息披露义务人若增持或减持上市公司股份，将按照《证券法》、《上

市公司收购管理办法》及其他相关法律法规的要求，及时履行相关信息披露义务。

7

第四节  权益变动方式

一、权益变动的基本情况

截止本报告书披露日，徐燕平通过大宗交易累计减持 4,119,100 股，占公司

总股本的 0.82002%。徐燕平现持有公司股份 25,115,900 股，占公司总股本的

4.99998%。

注：根据相关规定，计算相关股份比例时，总股本应当剔除公司回购专用账

户中的股份数量（以公司最新披露的数据为准）。公司目前股本总额为

502,500,000 股，扣除公司回购专用账户中已回购股份 180,000 股后的公司总股

本为 502,320,000 股。

二、权益变动的具体情况

1．股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间
减持均价

（元/股）
减持股数（股） 减持比例（%）

徐燕平 大宗交易

2012/2/29 11.49 660,000 0.13139

2015/5/8 36.34 1,000,000 0.19908

2019/6/26 5.92 1,180,000 0.23491

2019/6/28 5.90 1,279,100 0.25464

合计 -- -- -- 4,119,100 0.82002

2．股东本次权益变动前后持股情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

股份数（股）
占股本总额

比例（%）
股份数（股）

占股本总额

比例（%）

徐燕平

合计持有股份 6,675,000 6.64179 25,115,900 4.99998

其中：无限售条件股份 1,668,750 1.66045 3,434,650 0.68376

有限售条件股份 5,006,250 4.98134 21,681,250 4.31622

注：“本次权益变动前持有股份”是指首次减持（即：2012 年 2 月 29 日）

前所持有股份；本次权益变动前，公司股本总额为 100,500,000 股。

“本次权益变动后持有股份”是指截止本次权益报告书披露日最后一次减持

（即：2019 年 6 月 28 日）后所持有股份；本次权益变动后，公司股本总额为

8

502,320,000 股。

三、信息披露义务人所持有的上市公司股份的股权限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人直接持有昌红科技 25,115,900 股，

占公司总股本比例 4.99998%，累计质押股份数量为 20,410,000 股，占其持有

公司股份数的 81.26326%，占公司总股本的 4.06315%。除此之外，信息披露义

务人所持上市公司股份不存在被查封、冻结等权利限制情形。本次权益变动涉及

的股份均为无限售条件流通股。

9

第五节  前 6 个月内买卖昌红科技上市交易股份的情况

除本报告书第四节所述权益变动外，信息披露义务人在本报告书签署之日前

6 个月内以大宗交易的方式减持公司股份 2,459,100 股，占公司总股本的

0.48955%，具体情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间
减持均价

（元/股）
减持股数（股） 减持比例（%）

徐燕平 大宗交易